Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540, ;

Site: «ww.camaratatui.sp.gov.br e-muil;MuuriciocoutoOcamaratatuisp.gov.br

SS AY f. 0Xpal. a !

REQUERIMENTO Nº 1594 EÊ
REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne se oficiar ao Mama Sra Prefeita do Municipio de Tatuí MARIA
JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para tomar providências para -

obras de limpeza dos bueiros na Rua Roque B. de Miranda em frente ao
nº 340, no São Conrado. '

JUSTIFICATIVA

A limpeza e desentupimento dos bueiros na Rua Roque B. de Miranda,
no São Conrado; são necessárias, inclusive para o combate aos focos de
Dengue, pois, conforme fotos em anexo, estão juntando água. Portanto,
dada a informação acima exposta e tendo em vista o papel do Poder
Público em produzir ações no sentido de garantir a segurança na saúde
e o bem estar dos cidadãos e cidadãs encaminhamos o presente
requerimento : E

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Maio de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADORCÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ

Data: 21/05/2021 Hora: 12:29

| Requerimento Nº 1594/2021

Autoria: MAURICIO COUTO

| l o
Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

es possibilidade de tomar providências para obras de limpeza

[dos bueiros na Rua Roque B. de Iliranda em frente ao nº

(340, no São Conrado.

lúmerodePrciocala

aoa—
Ssoa